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8:50-9:00 開会の辞

シャトルバスでイブニングセミナー会場へ移動

17:40 閉会の辞

第1会場（口演会場）
大ホール

示説会場
（ロビー・ギャラリー・第1リハ室・奄美博物館3F）

示説会場
（ロビー・ギャラリー・第1リハ室・奄美博物館3F）

大浜海浜公園

奄美博物館　3F

18
〜
20

ポスター掲示（8:00-8:50）

施設代表者会議

座長：味岡 洋一（新潟大）
　　　亀岡 信悟（東京女子医大）

座長：岩下 明徳（福岡大筑紫病院）
　　　高橋 慶一（駒込病院）

座長：平田 一郎（藤田保健衛大）
　　　矢永 勝彦（東京慈恵会医大）

座長：馬場 秀夫（熊本大）
　　　工藤 進英（昭和大横浜市北部病院）

座長：奥野 清隆（近畿大）
　　　白水 和雄（久留米大）

座長：山口 明夫（福井大）
　　　藤盛 孝博（獨協医大）

座長：島田 安博（国立がん研究セ）
　　　冨田 尚裕（兵庫医大）

座長：楠　 正人（三重大）
　　　落合 淳志（国立がん研究セ東病院）

司会：牛尾恭輔（九州がんセ）
演者1：亀岡 信悟（東京女子医大）
演者2：田中 信治（広島大）

A（第1会場）大腸癌標準化学療法の実地臨床と近未来
B（第2会場）患者さんにとって最適な大腸癌化学療法とは?　－外科医の立場から－
C（第3会場）大腸癌の最新化学療法～術後補助化学療法を中心に～

1：消化器癌幹細胞
2：大腸癌の発生および進展に関わる因子について
　　～多施設共同研究からわかったこと～

ここまで出来る大腸癌に対する腹腔鏡下手術
～低位直腸癌と単孔式手術～

座長：山口 茂樹

座長：岡島 正純（広島大）

座長：緒方 裕（久留米大学医療セ）

座長：小西 文雄（自治医大さいたま医療セ）

座長：齋藤 典男（国立がん研究セ東病院）

座長：木村 理（山形大）

座長：西村 元一（金沢赤十字病院）

座長：石田 秀行
　 　（埼玉医大総合医療セ）

座長：竹之下 誠一（福島県医大）

座長：八尾 隆史（順天堂大）

イブニングセミナー

イブニングセミナー 奄美文化センター  第1会場
フェアウェルパーティー 奄美観光ホテル 平安の間

17:50-18:30
19:00-

座長：大植 雅之（大阪成人病セ）

座長：藤井 正一
　　 （横浜市大市民総合医療セ）

座長：山田 一隆（大肛セ高野病院）

座長：菅井 有（岩手医大）

座長：固武 健二郎（栃木がんセ）

座長：大矢 雅敏（獨協医大越谷病院）

座長：藤田 伸（国立がん研究セ）

座長：田中 信治（広島大）

座長：古畑 智久（札幌医大）

座長：松浦 成昭（大阪大）

座長：日比 健志（昭和大藤が丘病院）

座長：舟山 裕士（東北労災病院）

座長：真船 健一（三井記念病院）

座長：中馬 豊（慈愛会今村病院）

座長：長谷川順一（大阪労災病院）

座長：猪股 雅史（大分大）

座長：門田 卓士（NTT西日本大阪病院）

（埼玉医科大
  国際医療セ）

地元小学生によるさざなみバンド
佐仁八月踊り（保存会）

フェアウェルパーティー

※雨天の場合、開催は右記の通りとなります。

主題Ⅲ　大腸疾患に対する緊急手術

主題Ⅲ　大腸疾患に対する緊急手術

主題Ⅰ　大腸癌肝転移

主題Ⅰ　大腸癌肝転移 主題Ⅱ　大腸癌の分子マーカー

主題Ⅱ　大腸癌の分子マーカー

教育講演

プロジェクト研究

11:45-12:45

13:55-14:35

12:55-13:45

14:45-15:15

15:20-15:55

15:55-16:30

14:45-15:20

15:20-15:55

15:55-16:30

16:30-17:05

17:05-17:40

9:00-9:35

9:35-10:10

10:10-10:45

10:55-11:35

9:00-9:30

9:30-10:00

10:00-10:30

9:00-9:35

9:35-10:10

14:45-15:25

15:25-16:00

18:45～開場
20:00-20:40

9:00-9:35

9:35-10:10

9:00-9:30

9:30-10:05

10:05-10:35

9:00-9:35

9:35-10:05

10:05-10:35

14:45-15:20

15:20-15:55

15:55-16:30

14:45-15:20

15:20-15:50

15:50-16:20

14:45-15:20

15:20-15:50

15:50-16:20

20:40-

ランチョンセミナー

P3-29~34

P3-35~41

P3-42~48

O2-1~5

O2-6~10

O2-11~15

O1-1~5

O1-6~10

O1-11~15

O1-16~20

O1-21~25

P1-1~6

P1-7~12

P1-13~18

P3-1~7

P3-8~14

P2-1~8

P2-9~15

詳細はP6

詳細はP6

詳細はP7

P3-15~21

P3-22~28

P1-38~43

P1-44~50

P1-51~56

P1-19~25

P1-26~31

P1-32~37

P2-16~22

P2-23~29

P2-30~36

P3-68~74

P3-75~80

P3-81~86

P3-49~55

P3-56~61

P3-62~67
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